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Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime 

Nio år sedan hedersmordet på Pela: 

Nyamko Sabuni talar till Pelas minne 
 
Det har nu gått nio år sedan Pela hedersmördades. Tisdagen den 24 juni kl.18.30 
manifesterar Riksföreningen Glöm Aldrig Pela och Fadime (GAPF) hennes minne. 
Talar gör bland andra Integrations- och Jämställdhetsminister Nyamko Sabuni, CUF:s 
ordförande Magnus Andersson samt Mustafa Asadpoor, ordförande i Barnen Först. 
Under manifestationen tilldelar Bikers Against Rape ett generöst bidrag till GAPF. 
 

- Det är ett välkommet och välbehövligt tillskott till vår verksamhet, säger Sara 
Mohammad, ordförande i GAPF. Vi är mycket tacksamma! Utan frivilliga bidrag kan 
vi inte driva föreningen. Vi har bestämt att dessa pengar ska öronmärkas för att starta 
en kunskapsbank om hedersrelaterat våld. 

 
Hedersförtrycket och det hedersrelaterade våldet är en realitet i Sverige idag. Det är ett brott 
mot de mänskliga rättigheterna, som pågår här i vårt land. Utan stöd från starka krafter kan 
det inte bekämpas. 
 

- Att Nyamko Sabuni och en del andra politiker så öppet kritiserar förtrycket gör vårt 
arbete enklare, menar Sara Mohammad. Men det räcker inte. Det finns fortfarande en 
stor okunskap om frågorna i samhället och vi jobbar dagligen med att förebygga och 
förhindra våld och hot. Vi gör jobb som samhället borde ansvara för. 

 
Pela var 19 år när hon mördades med tre skott i huvudet. Hon dog för att hennes pappa ville 
upprätta familjens heder. Hennes enda brott var att hon ville leva som en fri flicka, klä sig i 
kläder hon själv valt, umgås med sina egna vänner och gifta sig med vem hon ville. Pelas 
båda farbröder sitter idag fängslade i Sverige, men pappan går fortfarande fri i Irak.  
 
Manifestationen inleds på Sergels torg, tisdagen den 24 juni kl. 18.30. Från kl. 18 är alla 
välkomna att tända ljus och lägga blommor. 
 
För hela programmet, se www.pelafadime.se. 
 
Ytterligare information: 
Saga Rosen - Pressassistent för GAPF, tele: 0730383096 
 
Mer om Bikers Against Rape: www.bikers-against-rape.se 


